РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13»  ноября   2017 г.                       № 75                                  п.Сеща

Об утверждении проекта бюджета муниципального

образования « Сещинское сельское поселение»

 на 2018год и на плановый период 2019 -2020 годы

В целях разработки проекта бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2018 год и на плановый период 2019 -2020 годов, в соответствии с требованиями пункта  статьи 171 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить проект бюджета муниципального образования «Сещинское сельское поселение» на 2018год и на плановый период 2019 -2020 годы.
2. Направить проект бюджета муниципального образования "Сещинское сельское поселение'' на 2018 год и на плановый период 2019 -2020 годы  на рассмотрение в Сещинский сельский Совет народных.
 3. Представить проект бюджета муниципального образования "Сещинское сельское поселение'' на 2018 год и на плановый период 2019 -2020 годы для проверки  в контрольно-счетную палату Дубровского.

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  Сещинской
сельской администрации
                                      П.А.Шевелев